beberapan kawasan yaitu: 

1. Kawasan pertanian sebagaimana dimaksud di atas meliputi:  

a. kawasan tanaman pangan;  

b. kawasan hortikultura;  

c. kawasan perkebunan; dan 

d. kawasan peternakan. 

a. Kawasan tanaman pangan seluas lebih kurang 1.898 (seribu delapan 

ratus sembilan puluh delapan) hektar yang berada di: Kecamatan 

Bunguran Utara, Kecamatan Bunguran Timur Laut, Kecamatan 

Bunguran Timur, Kecamatan Bunguran Tengah, Kecamatan Bunguran 

Batubi, Kecamatan Subi dan Kecamatan Serasan Timur. 

b. Kawasan hortikultura seluas lebih kurang 763 (tujuh ratus enam puluh 

tiga) hektar yang berada di: Kecamatan Pulau Laut, Kecamatan 

Bunguran Timur Laut dan Kecamatan Bunguran Tengah. 

c. Kawasan perkebunan seluas lebih kurang 44.954 (empat puluh empat 

ribu sembilan ratus lima puluh empat) hektar yang berada di: Kecamatan 

Pulau Laut, Kecamatan Bunguran Utara, Kecamatan Bunguran Timur 

Laut, Kecamatan Bunguran Timur, Kecamatan Bunguran Tengah, 

Kecamatan Bunguran Selatan, Kecamatan Bunguran Batubi, Kecamatan 

Bunguran Barat, Kecamatan Pulau Tiga, Kecamatan Pulau Tiga Barat, 

Kecamatan Pulau Panjang, Kecamatan Subi, Kecamatan Midai, 

Kecamatan Suak Midai, Kecamatan Pulau Seluan, Kecamatan Serasan 

dan Kecamatan Serasan Timur. 

d. Kawasan peternakan seluas lebih kurang 189 (seratus delapan puluh 

sembilan) hektar yang berada di Kecamatan Bunguran Selatan. 

2. Kawasan peruntukan perikanan sebagaimana dimaksud di atas meliputi:  

a. kawasan perikanan tangkap;  

b. kawasan perikanan budidaya. 

a. Kawasan perikanan tangkap seluas lebih kurang 170 (seratus tujuh

[...]

Kecamatan Pulau Laut, Kecamatan 

Bunguran Utara, Kecamatan Bunguran Timur, Kecamatan Bunguran 

Selatan, Kecamatan Pulau Tiga, Kecamatan Pulau Tiga Barat, 

Kecamatan Suak Midai, Kecamatan Subi dan Kecamatan Serasan. 

b. Kawasan perikanan budidaya seluas lebih kurang 529 (lima ratus dua 

puluh sembilan) hektar yang berada di: Kecamatan Bunguran Utara, 

Kecamatan Bunguran Selatan, Kecamatan Bunguran Timur, 

Kecamatan Bunguran Tengah dan Kecamatan Bunguran Barat. 

Kawasan perikanan dilengkapi dengan sarana penunjang berupa pelabuhan 

perikanan dan tempat pelelangan ikan yang berada di: Kecamatan Pulau 

Laut, Kecamatan Bunguran Utara, Kecamatan Bunguran Timur,

Kecamatan Pulau Tiga, Kecamatan Suak Midai, Kecamatan Subi dan

Kecamatan Serasan. 

3. Kawasan Pariwisata sebagaimana seluas lebih kurang 6.360 (enam ribu tiga 

ratus enam puluh) hektar yang berada di: Kecamatan Pulau Laut, 

Kecamatan Bunguran Utara, Kecamatan Bunguran Timur Laut, Kecamatan 

Bunguran Timur, Kecamatan Bunguran Selatan, Kecamatan Bunguran 

Barat, Kecamatan Pulau Tiga, Kecamatan Pulau Tiga Barat, Kecamatan